
Determinazione n. in data

OGGETTO:   APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PUBBLICO  CONCORSO  PER  TITOLI  ED  ESAMI
RISERVATO  ESCLUSIVAMENTE  AI  SOGGETTI  APPARTENENTI  A  CATEGORIE  PROTETTE  DI  CUI
ALL’ART.  1  DELLA  LEGGE  N.68  DEL  12/03/1999  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT.”C”)

PREMESSO

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

- n. 865 del 09/05/2018 con il quale erano state attivate le procedure per la copertura
mediante pubblico concorso per titoli ed esami di n. 1 posto di assistente amministrativo
(cat.”C”)  esclusivamente  riservato  ai  soggetti  appartenenti  a  categorie  protette  di  cui
all’art. 1 della Legge n.68 del 12/03/1999;

-  n.  1660 del  08/10/2018 con il  quale  si  è  provveduto  ad ammettere  i  candidati  del
pubblico concorso di cui sopra;

-  n.  211  del  10/10/2018  con  il  quale  si  è  provveduto  a  nominare  la  Commissione
Esaminatrice della selezione di che trattasi;

VISTI i verbali rassegnati in data 05/12/2018 e 06/12/2018 dalla Commissione Esaminatrice del
pubblico  concorso  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  assistente
amministrativo  (cat.”C”)  esclusivamente  riservato  ai  soggetti  appartenenti  a  categorie
protette di cui all’art. 1 della Legge n.68 del 12/03/1999 ed attesa la regolarità formale e
sostanziale dei predetti atti;

RITENUTO di  dover,  pertanto,  procedere  relativamente  al  pubblico  concorso  in  questione
all’approvazione della graduatoria degli idonei;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

a) di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed
esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  assistente  amministrativo  (cat.”C”)  esclusivamente
riservato  ai  soggetti  appartenenti  a  categorie  protette  di  cui  all’art.  1  della  Legge  n.68  del
12/03/1999, indetto con provvedimento n.865 del 09/05/2018, dal quale sono risultati idonei i
seguenti candidati:

Posizione
in

graduatoria

Cognome Nome Totale punteggio

1 GIBERTI PATRIZIA MARIA TERESA 66,000/100

2 PITTARI MARTA 62,668/100

3 BARAGGIA CESARE 62,000/100

4 MARCHESI MATTEO 60,250/100

5 URSINO IMMACOLATA 56,250/100



b) di rinviare a successivi atti  l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza
delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta.

Provvedimento emesso in Novara il 

     IL DIRETTORE DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE     
                          PERSONALE E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

DOTT. GIANLUCA CORONA


